
MUNICÍPIO DE SEM PEIXE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEM PEIXE

Sistema de Informações Municipais
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020202 - DIVISAO DE SERVICOS GERAIS

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/12/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00216011 05/12/2018 06 181 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 231,44

10/12/2018 SOLANGE APARECIDA SIQUEIRA SE00147011 27/11/2018 PRC0001717 DISP000517 06 181 33903614 - Locacao de Imoveis 831,30

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020204 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/12/2018 INES ALVES DA SILVA 77755138615 SE00137011 10/12/2018 PRC0014214 CONV001014 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 400,00

10/12/2018 ERMELINDO SISTO DOS SANTOS SE00159011 27/11/2018 PRC0002915 DISP001215 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 466,27

10/12/2018 QUESTOR CONSULTORIA PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA EPP SE01129008 04/12/2018 PRC0001517 PREG001017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7.750,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020303 - DIVISAO DE CONTABILIDADE

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/12/2018 CAS - CONTABILIDADE ASSESSORIA E SERVICOS LTDA. SE00422011 03/12/2018 PRC0008017 PREG004217 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 7.900,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020401 - DIVISAO DE ENSINO

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/12/2018 COMERCIAL SOARES E GOMES LTDA - ME SE00466119 22/11/2018 PRC0000718 PREG000318 12 361 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 204,30

04/12/2018 COMERCIAL SOARES E GOMES LTDA - ME SE00466120 22/11/2018 PRC0000718 PREG000318 12 361 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 720,80

04/12/2018 COMERCIAL SOARES E GOMES LTDA - ME SE00466121 22/11/2018 PRC0000718 PREG000318 12 361 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 208,35

05/12/2018 MINASFOR LTDA-ME SE00730005 03/12/2018 PRC0002718 12 361 ENSINO 33903016 - Material de Expediente 18.231,18

10/12/2018 FERNANDA SCHITINI SOARES DE BARROS SE00421011 27/11/2018 PRC0008317 PREG004517 12 361 ENSINO 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.700,00

12/12/2018 LOTERICA SCHITINI LTDA SE00464043 03/12/2018 PRC0000718 PREG000318 12 361 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 190,72

12/12/2018 LOTERICA SCHITINI LTDA SE00464044 03/12/2018 PRC0000718 PREG000318 12 361 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.313,20

12/12/2018 LOTERICA SCHITINI LTDA SE00464045 03/12/2018 PRC0000718 PREG000318 12 361 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 310,60

12/12/2018 LOTERICA SCHITINI LTDA SE00464046 03/12/2018 PRC0000718 PREG000318 12 361 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 229,99

12/12/2018 COMERCIAL SOARES E GOMES LTDA - ME SE00466122 29/11/2018 PRC0000718 PREG000318 12 361 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 603,36

12/12/2018 COMERCIAL SOARES E GOMES LTDA - ME SE00466123 29/11/2018 PRC0000718 PREG000318 12 361 QESE 33903007 - Generos de Alimentacao 159,61

12/12/2018 COMERCIAL SOARES E GOMES LTDA - ME SE01138020 27/11/2018 PRC0000718 PREG000318 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 2.108,37

12/12/2018 COMERCIAL SOARES E GOMES LTDA - ME SE01138021 29/11/2018 PRC0000718 PREG000318 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.140,39

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020402 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

12/12/2018 TELEMAR NORTE LESTE S/A. SE00408011 11/12/2018 PRC0001518 INEX000218 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 102,54

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020501 - DIVISAO DE OBRAS

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/12/2018 SERGIO LUIZ MENDES BARROS COTTA - ME SE00700009 10/12/2018 PRC0001718 CC  000118 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.450,00

12/12/2018 COUTNARD LTDA - ME SE00897007 12/12/2018 PRC0004018 PREG001418 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.026,00

12/12/2018 COUTNARD LTDA - ME SE00897008 12/12/2018 PRC0004018 PREG001418 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 810,00

12/12/2018 COUTNARD LTDA - ME SE00897009 12/12/2018 PRC0004018 PREG001418 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.160,00

12/12/2018 COUTNARD LTDA - ME SE00897010 12/12/2018 PRC0004018 PREG001418 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.620,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020503 - DIVISAO DE TRANSPORTES

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/12/2018 SOTREQ S/A SE02422001 07/12/2018 PRC0008818 DISP004918 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 2.745,92

10/12/2018 JONHATHA MOREIRA DOS PASSOS MARTINS 09461714670 SE00125011 10/12/2018 PRC0005315 PREG003015 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 13/12/2018 às 17:43 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25



MUNICÍPIO DE SEM PEIXE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEM PEIXE

Sistema de Informações Municipais
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DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/12/2018 WAGNER DAS GRACAS BARRETO SE00419011 27/11/2018 PRC0008217 PREG004417 26 782 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.170,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020508 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS E SERV. URBANOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/12/2018 ELTON SOARES GOMES SE00062001 04/12/2018 15 452 33901405 - Diarias de Demais Servidores 460,00

10/12/2018 IC EMPREENDIMENTOS ELETRONICOS LTDA. SE00517010 10/12/2018 PRC0002618 DISP001618 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 650,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020602 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/12/2018 AGERSON PAULINO LAMAS SE00036016 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 46,00

03/12/2018 AMARILDO ALVIM GONCALVES SE00037014 01/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 389,00

03/12/2018 JOAO DEHON ALVES COUTO SE00040017 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 252,00

03/12/2018 JOSE ARIMATEIA MARTINS PAIVA SE00041018 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 207,00

03/12/2018 JOSE RAIMUNDO LOPES SE00042016 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 184,00

03/12/2018 RONALDO ANASTACIO SE00045017 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 69,00

03/12/2018 VICENTE TARCISIO COELHO SE00046017 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 343,00

03/12/2018 MARCIA FERREIRA ALVIM NARDY SE00047009 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 46,00

03/12/2018 FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA SE00048017 03/12/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 184,00

03/12/2018 GERALDO AFONSO DA SILVA SE00060019 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 184,00

03/12/2018 EDILSON RESENDE CANAZART SE00061018 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 46,00

03/12/2018 AILTON NATANAEL ALEIXO SE00070016 01/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 275,00

03/12/2018 AILTON NATANAEL ALEIXO SE00070017 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 298,00

03/12/2018 LUIZ ANTONIO MARQUES SE00078003 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 23,00

03/12/2018 ANA CRISTINA VEIGA PASSOS SE00079016 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 92,00

03/12/2018 MAYARA CECILIA PEREIRA MOL SE02132001 23/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 46,00

03/12/2018 ANGELA MARIA DA SILVA SE02134001 11/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 23,00

03/12/2018 ANGELA MARIA DA SILVA SE02134002 16/10/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 23,00

04/12/2018 LUNA THAYNARA DA SILVA ALVES ESP SANTO 13647891673 SE02427001 04/12/2018 PRC0009018 DISP005118 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.650,50

06/12/2018 JHONATHAN HENRIQUE SOARES DE SOUZA EO02451 06/12/2018 10 301 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 250,00

10/12/2018 WALQUIRIA BARCELLOS CUNHA SE00126011 27/11/2018 PRC0005415 PREG003115 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 3.100,00

10/12/2018 GB CLINICA MEDICA LTDA SE00132011 13/11/2018 PRC0006517 PREG003517 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.200,00

10/12/2018 LIVIA FILGUEIRAS MARTINS NOGUEIRA-ME SE00134009 10/12/2018 PRC0006216 PREG002816 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.000,00

10/12/2018 MARIA JOSE PEREIRA LIMA EIRELI - ME SE00201011 03/12/2018 PRC0001014 PREG000714 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 24.246,28

10/12/2018 ANA CLAUDIA SOARES PASSOS SE00420011 27/11/2018 PRC0008317 PREG004517 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.700,00

10/12/2018 CRISTIANO CARDOSOS RANGEL & CIA LTDA - ME SE00426011 03/12/2018 PRC0008117 PREG004317 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.610,00

10/12/2018 LUANA GUIMARAES PERRI SE00513010 27/11/2018 PRC0004817 PREG002717 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.700,00

10/12/2018 LUCIMERE DE OLIVEIRA AGUIAR SOARES SE00514010 27/11/2018 PRC0005917 PREG003317 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.100,00

10/12/2018 CAS-SERVICOS MEDICOS RADIOLOGICOS E ODON LTDA-ME SE00516010 10/12/2018 PRC0003617 CRED000117 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 900,00

10/12/2018 CLINICA MEDICA DR. FRANCISCO LINHARES RIBEIRO LTDA SE00653010 10/12/2018 PRC0008117 PREG004317 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.440,00

12/12/2018 AMARILDO ALVIM GONCALVES SE00037015 01/12/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 689,00

12/12/2018 AMARILDO ALVIM GONCALVES SE00037016 19/11/2018 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 606,00

12/12/2018 TELEMAR NORTE LESTE S/A. SE00409021 11/12/2018 PRC0001518 INEX000218 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 13,91

12/12/2018 TELEMAR NORTE LESTE S/A. SE00409022 07/12/2018 PRC0001518 INEX000218 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 85,13

12/12/2018 DAYANE SILVA DO AMARAL 13430695643 SE00737004 06/12/2018 PRC0002517 PREG001617 10 301 PSF 44905299 - Outros Materiais Permanentes 350,00

12/12/2018 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA SE00910012 24/11/2018 PRC0003118 PREG000918 10 301 PSF 33903099 - Outros Materiais de Consumo 692,50

12/12/2018 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA SE00910013 30/11/2018 PRC0003118 PREG000918 10 301 PSF 33903099 - Outros Materiais de Consumo 564,69

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 13/12/2018 às 17:43 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25



MUNICÍPIO DE SEM PEIXE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEM PEIXE
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DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

13/12/2018 MURAD MOTOS PONTE NOVA LTDA SE02428001 05/12/2018 PRC0008418 PREG002418 10 301 PSF 44905227 - Veiculos Diversos 9.200,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020703 - Divisao de Desenvolvimento e Agropecuaria

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/12/2018 SARAH CHRISTINA DO NASCIMENTO SE00699009 27/11/2018 PRC0003018 PREG000818 20 602 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.500,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020704 - DEPARTAMENTO MUN. DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/12/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00215011 05/12/2018 20 122 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 79,43

10/12/2018 ADAO DE PAIVA REPOLES SE00448010 27/11/2018 PRC0002318 DISP001318 20 122 33903614 - Locacao de Imoveis 832,87

10/12/2018 SEBASTIAO MIRANDA PAIVA SE00449010 27/11/2018 PRC0002418 DISP001418 20 122 33903614 - Locacao de Imoveis 832,87

10/12/2018 JOEL DA SILVA MELO SE01705004 27/11/2018 PRC0007918 DISP004318 20 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.300,00

12/12/2018 CLEINES ROSA ALVES SE00088001 12/12/2018 20 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 230,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021001 - Divisao de Comunicacao e Divulgacao

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/12/2018 INES ALVES DA SILVA 77755138615 SE00212011 10/12/2018 PRC0014214 CONV001014 13 392 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 800,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021002 - DIVISAO DE CULTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/12/2018 RODRIGO CARVALHO DA SILVA SE00202011 27/11/2018 PRC0002317 PREG001417 13 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.080,00

10/12/2018 ANDREIA KATIA BERTONI FREITAS - ME SE00451001 10/12/2018 PRC0001818 DISP000818 13 122 44905299 - Outros Materiais Permanentes 320,00

10/12/2018 RAIZZA BORGES TOSATTI ALMEIDA 09554684690 SE00515010 10/12/2018 PRC0003315 PREG001915 13 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.100,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021003 - Departamento Municipal de Cultura

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/12/2018 ANA ELISABETH RIBEIRO REPOLES SE00652010 27/11/2018 PRC0000618 PREG000218 13 392 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.100,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021101 - Divisao de Esportes

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/12/2018 ANTONIO JULIAO LOPES SE00084005 01/11/2018 27 812 33901404 - Diarias de Secretarios 310,00

10/12/2018 ANTONIO JULIAO LOPES SE00084006 12/11/2018 27 812 33901404 - Diarias de Secretarios 46,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021301 - Divisao de Meio Ambiente

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/12/2018 MARIA DE LOURDES BARROS SE00447010 27/11/2018 PRC0002118 DISP001118 18 541 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 552,81

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021401 - FUNDO MUN. DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLECENTE

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/12/2018 PAULO CANDIDO DE PAIVA SE00445010 27/11/2018 PRC0002218 DISP001218 08 243 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 552,81

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021404 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/12/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00214021 05/12/2018 08 244 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 89,72

05/12/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00214022 05/12/2018 08 244 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 186,29

06/12/2018 APARECIDA HELENA MIRANDA PAIVA RODRIGUES SE00066009 03/12/2018 08 244 AS.SOC 33901404 - Diarias de Secretarios 379,00

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 13/12/2018 às 17:43 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25



MUNICÍPIO DE SEM PEIXE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEM PEIXE

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   S E M   P E I X E

P e r í o d o :   D e z e m b r o   d e   2 0 1 8       -       E m i t i d o   e m :   1 3 / 1 2 / 2 0 1 8
DATA FORNECEDOR EMPENHO RP DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/12/2018 IARA TATIARA DOS SANTOS COUTO SE00073003 03/12/2018 08 244 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 379,00

06/12/2018 DEIS VITOR CUNHA SE00074009 03/12/2018 08 244 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 379,00

10/12/2018 TAIRIS REPOLES DE CARVALHO SE00123011 27/11/2018 PRC0001017 CONV000217 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.370,92

10/12/2018 ANTONIO JOSE ALVARENGA STARLING SE00200011 27/11/2018 PRC0001214 CONV000114 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.200,00

10/12/2018 ONDINA ANTONIA LOURENCIO SE00203011 27/11/2018 PRC0007014 DISP002914 08 244 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 812,85

10/12/2018 THAIS APARECIDA SILVA DOS SANTOS SE00669010 27/11/2018 PRC0001618 PREG000518 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.000,00

12/12/2018 COMERCIAL SOARES E GOMES LTDA - ME SE00240016 05/12/2018 PRC0007917 PREG004117 08 244 B.FAMI 33903007 - Generos de Alimentacao 40,07

12/12/2018 COMERCIAL SOARES E GOMES LTDA - ME SE00240017 05/12/2018 PRC0007917 PREG004117 08 244 B.FAMI 33903007 - Generos de Alimentacao 1.412,99

12/12/2018 TELEMAR NORTE LESTE S/A. SE00410011 11/12/2018 PRC0001518 INEX000218 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 175,57

12/12/2018 MINAS AUTO LTDA SE02425001 30/11/2018 PRC0008418 PREG002418 08 244 B.FAMI 44905227 - Veiculos Diversos 40.000,00

13/12/2018 LOTERICA SCHITINI LTDA SE00233013 03/12/2018 PRC0007917 PREG004117 08 244 B.FAMI 33903007 - Generos de Alimentacao 406,40

TOTAL DO PERÍODO 186.840,95

INSCRITO EM RESTOS A PAGAR 0,00

TOTAL EFETIVAMENTE PAGO 186.840,95

Obs.: Os empenhos identificados com X na coluna RP foram inscritos em Restos a Pagar e serão efetivamente pagos à partir do exercício seguinte na modalidade "Restos a Pagar", conforme legislação vigente.

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 13/12/2018 às 17:43 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25


